CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 948/2019

Revitalização da pintura da ciclovia na
Rua Carlos Barbosa, no trecho entre a
Rua Treze de Abril e a Avenida Ministro
Cirne de Lima.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a revitalização da pintura da
ciclovia na Rua Carlos Barbosa, no trecho entre a Rua Treze de Abril e a Avenida
Ministró Cirne de Lima.

Na localidade indicada, a pintura da ciclovia apresenta grande desgaste,
dificultando a visibilidade da mesma. Sendo assim, a revitalização se faz necessária
para maior segurança e acessibilidade dos ciclistas, motoristas e pedestres.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o Poder
Executivo Municipal tome as devidas providências.

SALA DAS SESSÕES, 19 de novembro de 2019.

LID4 DESPACHADO
ões,„25_//  _19

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049. CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D4423A71C7C226B4D2E34F8B2F0F414E CODIGO DO DOCUMENTO: 028739
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 948/2019
AUTORIA: Ver. Leandro Moura